cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°....s;l3 DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais,
e tendo em vista os Contratos firmados entre a Câmara Legislativa e as Empresas relacionadas
no quadro abaixo,

RESOLVE:

CONCEDER a gratificação ao Executor de Contratos de que trata o inciso I, do §So, do
art. 1° do Ato da Mesa Diretora n° 036/02, assinado em conjunto com o Colégio de
Líderes, ao servidor efetivo FERNANDO DE ANTÔNIO DE AQUINO PAVIE,
matrícula n° 11.764-34, CPF nO 223.850.881-34, ocupante do cargo de Assessor Técnico
Legislativo.

Relação de Contratos sob a responsabilidade do referido servidor:

N° do Processo Empresa

00095/01 Associação dos Servidores do Tribunal de Contas do DF - ASSECON

00342/02 Consultoria e Sistemas Ltda. - OSM,
00471/01 Empresa SALLUS Assistência Médica e Odontológica Ltda.

03116/99 BRB - Crédito, Financeiro e Investimento S.A.
o

00472/01 Laboratório Universal .'.

Brasília, DF, 06 de set~mbro~e:20R2.

Deputado GIM RGELLO
Preside' te